

Nº 000232

ORDEN DE COMPRA

SANTIAGO, 24 de Agosto de 2015
 (Ciudad)

Señor (es): Ferretería Nueva Ltda.
 Dirección: AV. Libertador Bernardo O'Higgins N° 1533
 Sirvase entregar por cuenta de Dirección de Arquitectura.

Cantidad	ARTICULOS	PRECIOS	
		UNITARIO	TOTAL
2	FAJA LUMBAR ELASTICADA T-L	4.060	8.120
2	FAJA LUMBAR ELASTICADA T-XL	3.380	6.760
1	QUÉROL POPLIN AZUL T/L c/CINTA REFLECTANTE	4.256	4.256
3	PALAS BASURA PLÁSTICA	700	2.100
3	Escobillón Hogar Virutex c/MANGO	1.187	3.561
4	BOLSA BASURA DE 110 x 120 MM (PAQ. 5 UND)	5.075	20.300
20	RESPIRADOR POLVO (8210).	588	11.760
			56.857
			10.803
	<i>total IVA incluido.</i>		\$ 67.660

SON: SESENTA Y SIETE MIL.
SEISIENTOS SESENTA PESOS.

FACTURAR A NOMBRE DE:

MOP - DIREC. ARQUITECTURA
R.U.T. 61.202.000 - 0
MORANDE 59 9º PISO

OBSERVACIONES:

Vº Bº

FIRMA

Alex Acevedo
ALEX ACEVEDO HERRERA
 Jefe Depto. Abastecimiento y Servicios Generales
 División de Administración
Arquitectura MOP

Ivan E. Gadal Sepulveda
IVAN E. GADAL SEPULVEDA
 JEFE SUBDEPTO. COMPRAS
 División de Administración
Arquitectura MOP
 FUNCIONARIO AUTORIZADO